
FR7289 SATURDAY 22 MARCH 2025 MICHAL SCHWAGER
BRRW7Q 19B

SEQ 68

Jak skládat

Rozměry palubních zavazadel
Abyste si mohli na palubu vzít 2 palubní
zavazadla, musíte si přidat k rezervaci
službu Přednostní nástup do letadla a
2 palubní zavazadla. Nadměrná
zavazadla nebo předměty navíc, které se
přiváží k odletové bráně, budou u
odletové brány účtovány až do výše
75.00 € nebo ekvivalentu v místní měně.

40CM

55CM

20CM

40CM

20CM

25CM

Nastupte prosím po zadních schodech

If you are denied boarding or if your flight is cancelled or delayed for at
least two hours, ask at the ticket counter or boarding gate for the text
stating your rights, particularly with regard to compensation and
assistance.

MICHAL's Travel Plan22 Mar 2025

 Vyrazte na letiště

 Příjezd na letiště

15:00Odevzdání zavazadel

16:20Příchod k bráně

17:00Odlet

19:55Přílet

Nezapomeňte, že musíte na letiště dorazit 2 hodiny před
svým plánovaným odletem. Přepážky pro odbavení zavaz
adel se zavírají přesně 40 minut před plánovaným časem
odletu. Nezapomeňte si průkaz totožnosti s fotografií.

V případě letů do/z Maroka, Izraele a Jordánska se na leti
ště dostavte 3 hodiny před plánovaným odletem. Přepáž
ky pro odbavení zavazadel se zavírají přesně 60 minut př
ed plánovaným časem odletu. Nezapomeňte na požadov
ané cestovní doklady.

Pošlete nám vaše zavazadla je možné až do 16:20 před o
dletem

Brána se zavírá 30 minut před odletem. Číslo své brány zj
istíte na letištních monitorech.

Váš let bude trvat 2 hodiny a 55 minut. Pohodlně se usaď
te a vychutnejte si dobrou kávu.

Your local time is 19:55.

Palubní lístek CZECH REPUBLIC  ID/21-9310  S

NON-PRIORITYNON-PRIORITY

Back

Nástup na palub
u

BRRW7Q
Rezervační kód

Sedadlo

19B
Uprostřed

68
Poř.

BĚŽNÁ FRONTA
VIE - SDR | FR7289

MICHAL SCHWAGER

Vienna Santander
Brána se zavírá

22. Mar 2025 - 16:30
Odlet

22. Mar 2025 - 17:00


